
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е 

 

09.09.2025                                   г. Мичуринск                                                №2308                                                                                

 
О формировании фонда капиталь- 

ного ремонта на счете региональ- 

ного оператора 

 

 В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, статьей 18 части 6  Закона  Тамбовской  области от 23.07.2013 №309-

З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области»,  

администрация города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на счете регионального оператора по следующим 

адресам: 

 г. Мичуринск, ул. Мичурина, д.1А; 

 г. Мичуринск, учхоз Комсомолец, ул. Студенческая, д.7. 

 2. Управлению городского хозяйства администрации города Мичуринска 

уведомить НО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквар-

тирных домах, расположенных на территории Тамбовской области» о принятом 

решении в течение 7 рабочих дней с даты принятия настоящего постановления. 

 4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

города Мичуринска Тамбовской области и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru). 
 5.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Чуприкову Е.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                             М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                             Е.В. Чуприкова 

 

Начальник юридического управления 

администрации города                                                                Н.Н. Иноземцева 

 

 

Начальник управления городского 

хозяйства администрации города                                              А.В. Блинников 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Попова В.А. 

5-32-20 

 

Контроль 

Скрылева Г.В. 


